[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]2

~—
.
T
—

HOESREM

Knowledge for Better Healthcare

[image: image3.jpg]PHARMACEUTICALS

PHIẾU XÁC NHẬN

Kính gửi: Quí tác giả
Nhằm hoàn tất hồ sơ tham dự giải thưởng THÀNH TỰU và TRIỂN VỌNG 2014, Ban tổ chức kính mong tác giả/người đại diện gửi đề tài và các thành viên trong nhóm nghiên cứu đề tài (ghi đầy đủ tên đề tài tham dự)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ký tên xác nhận đồng ý gửi đề tài tham dự giải thưởng THÀNH TỰU và TRIỂN VỌNG 2014.
	Thành phần
	Họ tên
	Ký tên

	Người gửi đề tài

	Nhóm nghiên cứu

	Nhóm nghiên cứu

	Nhóm nghiên cứu

Mong các tác giả/ người đại diện vui lòng gửi phiếu xác nhận đã có chữ ký của các thành viên trong nhóm nghiên cứu về Ban tổ chức giải thưởng THÀNH TỰU và TRIỂN VỌNG 2014 trước 12:00, ngày 01/9/2014. Sau thời hạn trên Ban tổ chức sẽ công bố giải thưởng dựa theo các hồ sơ đã hoàn tất các thủ tục và hợp lệ.

Lưu ý: không ký thay tên

[image: image4.png]¢ 9 MSD

[image: image5.png]NV HUONG VIET

[image: image6.png]!
MERCK
1

[image: image7.jpg]